Hebdomada Dominicæ XXI post Pentecosten

97 *Apoc 1.12-18*: Filius hominis in medio candelabrorum.

98 *Ioan 12.28-32*: « Omnia traham ad me ipsum ».

Hebdomada Dominicæ XXII post Pentecosten

99 *Apoc 4.2b + 6b + 8b-II*: Adoratio in caelis.

100 *Mt 7.17-21*: Quis intrabit in regno caelorum?

Hebdomada Dominicæ XXIII post Pentecosten

101 *Apoc 19.1-2a + 4-7*: « Vera et iusta iudicia sunt eius ».

102 *Lc 12.39-40 + 43-47*: Dominus revertens iudicabit.

Hebdomada Dominicæ XXIV post Pentecosten

103 *Apoc 21.2 + 22-27*: Visio Ierusalem caelestis.

104 *Lc 12.32-34*: De thesauro caelesti.

II. Psalmi responsorii

Tempore Adventus

105 *Ps 84.7-8, 9ab + 10, 11-12, 13-14*

R^g (8): Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam, et salutare tuum da nobis.

vel R^g: Veni ad liberandum nos, Domine, Deus virtutum. [GS]

Tempore Nativitatis.

106 *Ps 97.1, 2-3ab, 3cd-4, 5-6*

R^g (1a): Cantate Domino canticum novum, quia mirabilia fecit.

106 bis *Ps 97.1a, 1bc, 2, 3ab, 3c, 5*

R^g: Alleluia [GS]

Post Epiphaniam

107 *Ps 95.1-2a, 2b-3, 5b-6*

R^g (1a + 2a): Cantate Domino canticum novum; benedicite nomini eius.

Tempore Septuagesimae

108 *Ps 129.1-2, 3-4ab, 4c-6, 7-8*

R^g: Spero in Dominum, spero in verbum eius.

108 bis *Ps 129.1, 2b, 3, 4ab, 4c-5, 6, 7, 8*

R^g (2a): Domine, exaudi vocem meam. [GS]

Tempore Quadragesimae

109 *Ps 50.3-4, 5-6a, 11-12, 13-14, 17 + 19*

R^g (31): Miserere, Domine, quia peccavimus.

109 bis *Ps 50.3a, 3b, 4, 5, 9, 11, 12, 13, 14*R^g (3a): Miserere mei, Deus.

[GS]

In Hebdomada I Passionis

110 *Ps 42.1, 2, 3, 4*R^g (1b): Domine, Domine, erue me.

Tempore paschali

111 *Ps 22.1-2a, 2b-3, 4, 5, 6*R^g (1): Dominus regit me et nihil mihi deerit.**111 bis** *Ps 22.1, 2b-3a, 3b, 4ab, 4c, 5a, 5bc, 6a, 6b*R^g (2): In loco pascuae ibi me collocavit.

[GS]

112 *Ps 117.1 + 16ab, 19-21, 22-24, 25-27a, 28-29*R^g: Alleluia, alleluia.

Post Pentecosten (usque ad Dominicam XX)

113 *Ps 32.1-2, 4-5, 6-7, 11-12, 18-19, 20-21, 22*R^g (5b): Misericordia Domini plena est terra.**114** *Ps 33.2-3, 4-5, 6-7, 8-9, 17 + 19*R^g (2a): Benedicam Domino semper et in omni loco.**115** *Ps 91.2-3, 5-6, 13-14, 15-16*R^g (6a): Quam magnifica sunt opera tua, Domine!**115 bis** *Ps 91.2a, 3, 4, 5, 6, 13, 14, 15, 16*R^g (2b): Et psallere nomini tuo, Altissime.

[GS]

116 *Ps 94.1-2, 3 + 5, 6-7, 8-9, 10-11*R^g (8ab): Hodie, si vocem Domini audieritis, nolite obdurare corda vestra.**116 bis** *Ps 94.1, 2, 3, 4, 5, 6*R^g: Alleluia, alleluia.

[GS]

Post Pentecosten (a Dominica XX)

117 *Ps 83.3, 4, 5 + 8, 11, 12*R^g (2): Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum!**117 bis** *Ps 83.2-3a, 3b, 4ab, 4c, 5, 9, 12*R^g (3): In atria Domini.

[GS]

118 *Ps 121.1-2, 3-4a, 4b-5, 6-7*R^g (1): Laetatus sum in his quae dicta sunt mihi: in domum Domini ibimus.**118 bis** *Ps 121.1a, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9*R^g (1b): In domum Domini ibimus.

[GS]

III. Alleluia

- 119 Ps 18.8a:** R^y Alleluia.
 Lex Domini immaculata,
 (R^y Alleluia.)
 convertens animas.
 R^y Alleluia.
- 120 Ps 85.11ab:** R^y Alleluia.
 Deduc me, Domine, in via tua,
 (R^y Alleluia.)
 et ingrediar in veritate tua.
 Alleluia.
- 121 Ps 118.18:** R^y Alleluia.
 Revela oculos meos, Domine,
 (R^y Alleluia.)
 et considerabo mirabilia de lege tua.
 R^y Alleluia.
- 122 Mt 4.4b:** R^y Alleluia.
 Non in solo pane vivit homo,
 (R^y Alleluia.)
 sed in omni verbo quod procedit de ore Dei.
 R^y Alleluia.
- 123 Mc 1.15:** R^y Alleluia.
 Appropinquavit regnum Dei.
 (R^y Alleluia.)
 credite Evangelio.
 R^y Alleluia.
- 124 Lc 7.16:** R^y Alleluia.
 Propheta magnus surrexit in nobis,
 (R^y Alleluia.)
 et Deus visitavit plebem suam.
 R^y Alleluia.
- 125 Ioan 6.64b + 69b:** R^y Alleluia.
 Verba tua, Domine, spiritus et vita.
 (R^y Alleluia.)
 Verba vitae aeternae habes.
 R^y Alleluia.

126 *Apoc 2.10c:* R^y Alleluia.

Esto fidelis usque ad mortem,
(R^y Alleluia.)
et dabo tibi coronam vitae.
R^y Alleluia.

127

R^y Alleluia.
Prope est dies Domini:
(R^y Alleluia.)
ecce veniet ad salvandum nos.
R^y Alleluia.

[BR, Dom. IV Adventus, ant. 1 ad Laudes]

IV. Antiphonae acclamationis

(quando non dicitur Alleluia)

128 *Mt 4.4b:* Non in solo pane vivit homo,
sed in omni verbo quod procedit de ore Dei.

129 cf. *Lc 8.15:* Beati qui in corde bono et optimo verbum Dei
retinent, et fructum afferunt in patientia.

130 *Ioan 6.64b + 69b:* Verba tua, Domine, spiritus et vita;
verba vitae aeternae habes.

131 *Ioan 8.51:* Si quis sermonem meum servaverit,
non gustabit mortem in aeternum.

X

IN MISSIS PRO PUERIS ET ADULESCENTIBUS
IN CAMPIS AESTIVIS (« scouts »)

I. De promisso

- 1 *Ios 24.14-18 + 22-27*: Renovatio foederis in Sichem.
- 2 vel *I Cor 1.18-24*: De Christo, Dei virtute et Dei sapientia.
- 3 *Ps 24.4bc-5ab, 5c-7ab*
R^g (1oa): Universae viae Domini misericordia et veritas.
- 4 *Mc 14.66-72*: De Petri negatione et dolore.

II. De Dei servitio

- 5 *Gen 12.1-4*: De vocatione Abraham.
- 6 vel *Hebr 11.8-12*: De fide Abraham.
- 7 *Ps 118.11-13, 14.16*
R^g (5): Utinam dirigantur viae meae, Domine, ad custodiendas iustificationes tuas!
- 8 *Lc 1.26-38*: De vocatione Mariae.

III. De Ecclesiae servitio

- 9 *Ezech 37.15-22*: De unitate Populi Dei.
- 10 vel *Eph 2.11-22*: Unus est Populus Dei in Christo
- 11 *Ps 121.1-3, 4-6, 7-9*
R^g (cf. Is 66.10-11): Laetare, Ierusalem, congrega filios tuos intra muros tuos.
- 11 bis *Ps 121.1a. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9*
R^g (1b): In domum Domini ibimus. [GS]
- 12 *Ioan 17.1-3 + 6-11 + 20-23*: « Ut sint unum sicut nos ».

IV. De Patriae servitio

- 13 *Is 49.1-6*: De missione Israël, Servi Dei.
- 14 vel *Act 17.22-34*: Sermo Pauli in Areopago.
- 15 *Ps 95.1-2a, 2b-3, 4-5a, 7-8a, 8b-9, 10*
R^g (1a + 2a): Cantate Domino canticum novum.
- 16 *Lc 10.1-9*: De missione discipulorum.

V. De caritate erga proximum

- 17 *Lev 19.1-2 + 11 + 16-19*: « Diliges amicum tuum sicut te ipsum ».
 18 vel *Rom 12.9-18*: « Dilectio sine simulatione ».
 19 *Ps 34.11-12, 13-14, 15-16*
 R[¶] (9): Anima mea exsultabit in Domino et delectabitur super salutari suo.
 20 *Lc 10.30-38*: Parabola de bono Samaritano.

VI. De responsionis alacritate

- 21 *I Sam 3.1-10*: « Loquere, Domine, quia audit servus tuus ».
 22 vel *Hebr 10.5-7*: « Ecce venio ut faciam voluntatem tuam ».
 23 *Ps 32.2-3, 14-15, 18-19, 20-22*
 R[¶] (20a + 21a): Anima mea sustinet Dominum, quia in eo laetabitur cor nostrum.
 24 *Mt 21.28-31*: Parabola de duobus filiis.

VII. De vigilantia

- 25 *Prov 8.32-35*: « Beatus homo qui vigilat ad fores meas ».
 26 vel *I Thess 5.4-8*: Vigilemus in exspectatione Domini.
 27 *Ps 129.1-2, 4c-5, 6*
 R[¶] (5 + 6a): Sperat anima mea in Domino, magis quam custodes auroram.
 28 *Lc 12.35-40*: « Sint lumbi vestri praecincti ».

VIII. De servitio

- 29 *Is 49.1-4*: « Servus meus es tu ».
 30 vel *Rom 12.9-18*: « Caritate fraternitatis invicem diligentes ».
 31 *Ps 118.65-66, 67-68, 71-72*
 R[¶] (65a): Bonitatem fecisti cum servo tuo, Domine.
 32 *Lc 22.24-30*: « Ego in medio vestrum sum sicut qui ministrat ».

IX. De ducis vocatione et vita

- 33 *Ex 33.12-16*: De Moyse, duce Populi Dei.
 34 vel *I Tim 4.6-13*: De episcopo, bono Christi ministro.
 35 *Ps 100.1 + 2ab, 2cd-3ab, 5, 6*
 R[¶] (1a): Misericordiam et iudicium Domini cantabo.
 36 *Ioan 13.2-15*: Iesus pedes discipulorum lavat.

X. De Evangelio ad iuvenes

- 37 *Ieremi 35.1-2 + 5-11*: De Rechabitarum fidelium exemplo.
- 38 vel *Act 16.11-15*: De apostolicis Pauli itineribus.
- 39 *Ps 15.2a-3, 5 + 11ab*
R^g (11a): Ostendes mihi, Domine, sémitam vitae.
- 40 *Mt 5.1-12*: De beatitudinibus.

XI. De sinceritate

- 41 *Prov 12.17-22*: «Abominatio est Domino labia mendacia».
- 42 vel *Act 5.1-11*: Ananias et Saphira de pretio agri fraudant.
- 43 *Ps 11.2-3, 4-5, 6, 8-9*
R^g (7a): Eloquia Domini sunt eloquia sincera.
- 44 *Mt 22.15-22*: De probitate quoad tributa.

XII. De magnanimitate

- 45 *Is 53.10-13*: Servus Dei posuit animam suam pro multis et ideo saturabitur.
- 46 vel *II Cor 9.6-11*: «Hilarem datorem diligit Deus».
- 47 *Ps 111.1-2, 3-4, 5+9*
R^g (1a): Beatus vir qui timet Dominum.
- 47 bis *Ps 111.1a, 2, 3, 4, 5-6, 7ab, 7c-8, 9*
R^g (1b): In mandatis eius cupit nimis. [GS]
- 48 *Mt 20.20-28*: «Filius hominis venit dare animam suam redemptionem pro multis».

XIII. De amicitia

- 49 *I Sam 18.1-4 (+ 19.1-7)*: «Anima Ionathae conglutinata est animae David».
- 50 vel *Ruth 1.15-17*: Ruth se applicat ad Noemi.
- 51 *Ps 132.2, 3*
R^g (1): Ecce quam bonum et quam iucundum habitare fratres in unum!
- 52 *Ioan 15.12-17*: «Maiores caritatem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis».

XIV. De hospitalitate

- 53** *Gen 18.1-8*: Abraham hospitio tres viros recipit.
- 54** vel *Apoc 3.20-21*: « Intrabo ad illum et cenabo cum illo ».
- 55** *Ps 14.1-3ab, 3cd-4ab, 4c-5*
R^g (1a + 2a): Qui ambulat sine macula habitabit in tabernaculo tuo.
- 56** *Lc 7.44-50*: Iesus signa hospitalitatis mulieris peccatricis approbat.

XV. De oboedientia

- 57** *Zach 7.8-12*: De Dei indignatione ob populi inoboedientiam.
- 58** vel *I Ioan 2.3-6*: « Cognovimus eum, si mandata eius observemus ».
- 59** *Ps 18.8, 9, 10, 11*
R^g (8a): Lex Domini immaculata, convertens animas.
- 60** *Lc 6.46-49*: Parabola de domo super petram aedificata.

XVI. De laetitia

- 61** *Is 61.10-11*: « Gaudens gaudebo in Domino ».
- 62** vel *Apoc 21.2-4*: « Neque luctus neque clamor neque dolor erit ultra ».
- 63** *Is 12.2, 3-4bcd, 5, 6*
R^g (6a): Exulta et lauda, habitatio Sion.
- 64** *Lc 1.46-55*: « Exsultavit spiritus meus in Deo salutari meo ».

XVII. De paupertate

- 65** *Prov 30.5-9*: « Mendicitatem et divitias ne dederis mihi ».
- 66** vel *Act 4.32-35*: « Erant illis omnia communia ».
- 67** *Ps 33.2-3, 4-5, 8-9*
R^g (7): Iste pauper clamavit et Dominus exaudivit eum.
- 68** *Mc 10.17-27*: Iuvenis divitis vocatio. De divitarum periculis.

XVIII. De simplicitate

- 69** *Sap. 1.1-6*: « In simplicitate cordis quaerite Dominum ».
- 70** vel *II Cor 1.12-14*: « In simplicitate cordis et sinceritate Dei ».

71 *Ps 130.1, 2, 3*

R^g (1a): Domine, non est exaltatum cor meum.

72 *Lc 11.34-36*: « Si oculus tuus fuerit simplex ».

XIX. De itinere

73 *Deut 8.2-9*: Deus populum suum duxit.

74 vel *I Petr 2.21-25*: « Ut sequamini vestigia Christi ».

75 *Ps 85.1-2, 5-4, 11*

R^g (11ab): Deduc me, Domine, in via tua, et ingrediar in veritate tua.

76 *Lc 9.51-62*: De exigentiis vocationis discipulorum.